Протокол № 146
рассмотрения и оценки запроса цен
«14» мая 2015 г.
1. Наименование и способ закупки:

Наименование: выполнение технического проекта водозабора "СХИ"; способ закупки - запрос цен
2. Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667, КПП 463201001)
3. Предмет договора:

Выполнение технического проекта водозабора "СХИ"

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 130 000,00 руб. (сто тридцать тысяч) российский рубль с НДС

4. Извещение о проведении запроса цен
Извещение о проведении запроса цен было размещено в единой информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение № 31502330143 от 06.05.2015 г.) и сайте МУП «КУРСКВОДОКАНАЛ» www.vodokanal-kursk.ru .
5. Сведения о комиссии

На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок запроса цен  на право выполнения технического проекта водозабора "СХИ" присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Плющ Л.Н.

	Антипова В.И.

	Звягинцева С.Г.

	Секретарь комиссии
	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки  заявок проведена 14.05.2015 г. по адресу: Россия, г. Курск, ул. Кирова, д. 9.

7. Котировочные заявки

На момент окончания подачи  заявок на запрос цен было предоставлено заявок – 0 (ноль) шт.

8. Решение комиссии

Запрос цен считается не состоявшимся.

9. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Плющ Л.Н.

	Антипова В.И.

	Звягинцева С.Г.

	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти).                                                                                 _______________________

                              М.П.